
 
Uchwała Nr 239/XLVII/10 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 5 lutego 2010r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Szydłowiec kredytu długoterminowego w kwocie 
8.026.069 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2010 roku oraz 
na spłatę  wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.89 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 
Nr 157, poz.1240 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zaciąga się długoterminowy kredyt w kwocie 8.026.069.zł (słownie: osiem milionów 
dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych).  
Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w 2010r. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  
 

§ 2. 
Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2011-2016.  
Okres karencji – rok od daty otrzymania środków. 
Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla ”In blanco” z deklaracją 
wekslową oraz notarialne poddanie się egzekucji na podstawie art. 777 § 1 pkt 5 Kpc. 
 

§ 3. 
Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będą dochody własne gminy 
z podatków i opłat lokalnych.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi . 
 

§ 5. 

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 

 
 
 
 


